[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Совет депутатов
муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района

Ленинградской области

Четвертого созыва
  РЕШЕНИЕ
от  02 июня     2021 года  № 20
О внесении изменения  в постановление № 30 от 03.11.2015 г.
 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании  «Кисельнинское сельское поселение»

 Волховского муниципального района  Ленинградской области»
          На основании протеста Волховской городской прокуратуры   № 07-19-2021 от 16.03.2021
РЕШИЛ:
          1. п. 2 ст. 32  изложить в новой редакции «Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются  пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект Решения об исполнении бюджета ,иная бюджетная отчетность об исполнении консолидированного  бюджета муниципального образования, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации.»

2. Опубликовать решение в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте www кисельня.рф МО Кисельнинское СП Волховского муниципального района Ленинградской области и сетевом издании "Волхов СМИ". Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава МО Кисельнинское  СП                                                        В. В. Киселев

Исп:  Румянцева О.А..,
    тел 48-172